Allergen Guide

Even if you’ve reviewed this allergy guide, please inform our staff of any allergies
before ordering. While we take every precaution, we cannot guarantee that any
product is completely free of a specific allergen.

v/ = Contains allergens

Vv *= Can be prepared without the allergen at your request
X* = May contain allergens due to cross-contamination at facility where it was produced



Hank Daddy's
|2

RARAECU!

HOUSE
MADE
SAUCES

ORIGINAL

CAROLINA HONEY
MUSTARD
HICKORY

HICKORY HOT
NASHVILLE HOT
SPICY
BOURBON BBQ
ALABAMA WHITE

TREE NUTS
SHELLFISH

GLUTEN
PEANUTS
SESAME SEEDS
CELERY
SULPHITES

Please be advised:

Original, Hickory, and Hickory Hot flavours contain dairy, as they are prepared with butter.
Our sauces contain fish (anchovies) as an ingredient in the Worcestershire sauce.

The Worcestershire sauce used in our sauces is gluten-free.
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Hank Daddy's

BARBECUE

Our Original Barbecue Sauce, integral to certain meat dishes, contains dairy, soy and fish allergens. As a result, some dishes may not align
with your diet. For clarity on your preferred meat selection’s preparation, kindly consult your server regarding the role of Original Barbecue

Sauce in the recipe.

MEATS

PULLED PORK

CHOPPED BEEF
BRISKET

SLICED BEEF
BRISKET
GRILLED CHICKEN

QUARTER CHICKEN
ORIGINAL SMOKED
SAUSAGE
JALAPENO
CHEDDAR SAUSAGE
ST. LOUIS STYLE RIBS

WINGS (NAKED)

GLUTEN

PEANUTS
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SESAME SEEDS

CELERY
SULPHITES
SHELLFISH

v v v
v * Vv % v o*
NO ORIGINAL NO ORIGINAL NO ORIGINAL
BBQ SAUCE BBQ SAUCE BBQ SAUCE
v % v % v *x
NO ORIGINAL NO ORIGINAL NO ORIGINAL
BBQ SAUCE BBQ SAUCE BBQ SAUCE
v v v
v
v v v

Please be advised: All our meat is seasoned with Hank Daddy’s BBQ Signature Dry Rub, which contains garlic and onion.
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Hank Daddy’s

BARBECUE

APPS
AND
SNACKS

GLUTEN
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SESAME SEEDS

CELERY

SULPHITES

SHELLFISH

FRITO PIE Vv %
FRITO LAYS NO CHEESE
CHIPS
PULLED PORK v v v v v v
SLIDERS
CHOPPED BEEF v v v v v v
BRISKET SLIDERS
NACHOS v % v v
(VEGETARIAN) NO CHEESE
SAUCE
X*
TORTILLA
CHIPS
RIB TIPS v % Vx v ox
NO ORIGINAL NO ORIGINAL NO ORIGINAL
. | BBQ SAUCE BBQ SAUCE BBQ SAUCE
PORK BELLY BURNT V% V% V%
ENDS NO NO BOURBON NO BOURBON
BOURBON SAUCE SAUCE
SAUCE
COWBOQY FRIES v % Vs v ox Vi v o*
SUBSTITUTE NO SLAW SUBSTITUTE NO SUBSTITUTE
PULLED PORK PULLED PORK SLAW PULLED PORK
AND NO AND NO AND NO
ORIGINAL BBQ ORIGINAL BBQ ORIGINAL BBQ
SAUCE SAUCE SAUCE
NASHVILLE FRIED v v v
CHICKEN BITS
CHICKEN WINGS
(NAKED)

Please be advised: All our meat is seasoned with Hank Daddy’s BBQ Signature Dry Rub, which contains garlic and onion.
Nashville Hot Sauce is served on the side with our Nashville Fried Chicken Bits.
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Hank Daddy's
|2

BARRBECU

GLUTEN

MAC DADDY

v
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SESAME SEEDS

CELERY

SULPHITES

SHELLFISH

HOUSE SALAD
(NO DRESSING)

CHILI

v *®

NO CHEESE

PITMASTER’S SALAD

(NO DRESSING)

MEXICAN STREET
CORN SALAD#***#**

SALADS
|

v

GARNISH

GLUTEN

PICKLES

PEANUTS

TREE NUTS

MUSTARD

0
A
75|
75|
0
%
0
|
0

CELERY

SULPHITES

SHELLFISH

PICKLED ONIONS

PICKLED JALAPENO
PEPPERS

CRISPY ONIONS
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Hank Daddy’s
t

RARAECU!

HOUSE
MADE
SIDES

POTATO SALAD
BAKED BEANS
SLAW
PICKLES
CHILI vk

NO CHEESE

v
v

GLUTEN
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SESAME SEEDS
CELERY
SULPHITES
SHELLFISH

CORNBREAD
MAC N’ CHEESE
FRIES
SWEET POTATO FRIES
GARDEN SALAD
(NO DRESSING)

CUCUMBER MINT N

SALAD
MEXICAN STREET v v v N
CORN
SMOKED TURKEY v
SOUP

K
CK
K

Please be advised:
We have dedicated gluten-free fryers.
Our Baked Beans contain garlic and onions because of Hank Daddy’s Signature BBQ Dry Rub.
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Hank Daddy's

BARRBECU

SANDWICHES

GLUTEN
TREE NUTS
SESAME SEEDS
CELERY
SULPHITES
SHELLFISH

PULLED PORK SANDWICH
AMERICAN HOGSTER
SANDWICH
THE CAROLINA SANDWICH
CHOPPED BEEF BRISKET
SANDWICH
SLICED BEEF BRISKET
SANDWICH
GRILLED CHICKEN SANDWICH
ORIGINAL SMOKED SAUSAGE
SANDWICH
JALAPENO CHEDDAR SAUSAGE
SANDWICH
NASHVILLE FRIED CHICKEN
SANDWICH

A NS N R VAN IR SN
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A NEE NS N NANER NN

Please be advised:
All our sandwiches are made with Brioche Buns. Please refer to page 7 to check which allergens listed above pertain to the Brioche Bun.

All sandwiches made with Pulled Pork (Pulled Pork Sandwich, American Hogster Sandwich, and The Carolina Sandwich) contains Original
Barbecue Sauce, which is integral to the recipe, and therefore contains dairy, soy and fish.
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Hank Daddy's

BARRBECU

BUNS

SHELLFISH
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BRIOCHE BUN

SLIDER BUN (POTATO
ROLLS)

Please be advised:
Brioche Buns also contain rye.

VEGGIE

SHELLFISH

GLUTEN
PEANUTS
TREE NUTS
MUSTARD
SESAME SEEDS
CELERY
SULPHITES

VEGGIE BURGER

PATTIE

Please be advised:
Our Veggie Burger is served on a Brioche Bun.
Our Veggie Burger Pattie also contains oats and barley.
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Hank Daddy's

BARRBECU

DRESSING
AND
DIPS

CHIPOTLE
RANCH
WHITE LEMON
BALSAMIC & BASIL
VINAIGRETTE
SALSA
SOUR CREAM

GLUTEN
TREE NUTS
SESAME SEEDS
CELERY
SULPHITES
SHELLFISH

DESSERT

SHELLFISH

GLUTEN
PEANUTS
TREE NUTS
MUSTARD
SESAME SEEDS
CELERY
SULPHITES

BANANA PUDDING
KEY LIME PIE
COCONUT CREAM PIE
APPLE CRUMBLE
VANILLA ICE CREAM

Please be advised:

Coconut Cream Pie is also produced in a facility where cross-contamination with oats may have occurred.

Vanilla Ice Cream is also produced in a facility where cross-contamination with almonds, pecans, pistachios, and walnuts may have
occurred.
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